
Brausehalterung mit Auslaufbogen

i Stil kann abweichen

Anleitung



Montageanleitung

Notwendiges Werkzeug:

2

Silikon

Im Lieferumfang inbegriffen:



3

1



4

2



5

3

Silikon



Falls Sie weitere Informationen benötigen oder Probleme mit diesem Produkt haben, schauen Sie bitte auf der Website nach.
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